平成 　 　年 　 　月　  　日

菅  山  区  長  様

　　組

組  長　　　　　　　　　  　　  　   　 印

電話番号　　０５４８　-　　　　-

　下記のとおり、組の世帯構成に変更が生じたので届けます。

記

所属組・班名 　　組　　　　　　　　　　　　　　　　　　班

変 更 理 由  　転　入　・　転　出　・　世 帯 主 変 更　・　住 所 変 更　・　そ の 他

変 更 前  住 所      牧 之 原 市

住 所 ・ 氏 名  氏 名

変 更 後  住 所      牧 之 原 市

住 所 ・ 氏 名  氏 名

その他特記事項

変更前世帯数 世帯

変更後世帯数 世帯

＊世帯数に変更がない場合も確認のため、変更後世帯数は必ず記入してください

＊生活困窮世帯・母子世帯・８０才以上で一人暮らしの世帯は、区費の一部免除または

　　全部を軽減できるので、様式「菅山区費(減額・免除)申請書」をあわせて提出してください

区費・消防費 区報配布表 その他

名簿変更 変更 (５役確認等）

班世帯数確認

組 世 帯 構 成 変 更 届